
PREVENTIV RR VESELVE 

 

NR Analize EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1   PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJ E) 
 

    
1 2.42612 Prishje mur blloqe betoni m3 15   

2 2.42613 Prishje shtresa betoni m3 2   

    Shuma 1 
 

    

      
 

    

2   PUNIME DHERASH 
 

    

1 

3.137 
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m3 ,ne themele, 

toke zak, 

kategoria Ill,me shkarkim ne toke 

m3 647   

2 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges per 

nivelete dhe kasonete, perhapur e ngjeshur me makineri 

m3 95   

3 3.158/Sa Transport dheu me auto deri5.0 km m3 552   

    Shuma 2 
 

    

      
 

    

3   PUNIME  ASFALTIMI 
 

    

1 3.23111 Shtrese asfaltobetoni me zalllavatrice,3cm, me makineri m2 680   

2 3.22211 Shtrese binderime granil gur kave,5cm,me makineri m2 680   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 851   

4 3.164/1b Shtrese me cakell e gur gurore I=20cm ne trupin e rruges,   

perhapur e 

ngjeshur me makineri 

m3 170.2   

    Shuma 3 
 

    

      
 

    

4   PUNIME NE KUB 
 

    

1 3.137 Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m3,ne themele, toke 

zak, kategoria Ill, me shkarkim ne toke 

m3 70   

2 3.396 Mbushje me cakell mbi tub m3 42.6   

3 3.243 Struktura monolite betoniC 16/20 kuneta m3 14.8   

4 An F V tuba te brinjezuar HOPE SN8 d=250 mm ml 155   

5 2.342 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 em,me kapak gize cope 6   

6 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 155   

7 3.158/Sa Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 70   

    Shuma 4 
 

    

      
 

    

5   PUNIME PER SINJALISTIKE 
 

    

1 3.94313 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike 

(sprajt)  ANESORET 

ml 324   

2 
3.946 

Vizime me boje bikomponente (vijzime kembesoresh, 

shigjeta drejtimi etj) 

m2 16   

3 3.952 F.V Tabela rrugore D=90cm cope 2   

  SHUMA  5     

             

    Shuma 1deri 5       

    Fond rezerve 2% 
 

    

    SHUMA       

    T.V.SH  
 

    

    SHUMA TOTALE       


